DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE BOLSA DE

ESTUDO EDITAL Nº 03/2022 – ANO LETIVO 2023

                   A Comissão Avaliadora de Bolsas de Estudo instituída pelo Colegiado

da (o) Colégio Nossa Senhora Aparecida no uso de suas atribuições, após análise

socioeconômica familiar, orientando-se pelos critérios estabelecidos pelo Edital nº

02/2022 e legislações vigentes, divulga e torna-se pública o resultado dos

estudantes selecionados à manutenção das bolsas de estudo - do Processo

Seletivo de Bolsa de Estudo CEBAS - Ano Letivo 2023.

Turma
Número do

processo

Percentual

concedido

Educação Infantil / Nível 4 0027/2023 50%

Ensino Fundamental I / 2º Ano 0069/2023 50%

Ensino Fundamental I / 1º Ano 0040/2023 50%

Ensino Fundamental I / 2º Ano 0063/2023 100%

Ensino Fundamental I / 3º Ano 0030/2023 100%

Ensino Fundamental I / 3º Ano 0048/2023 50%

Ensino Fundamental I / 3º Ano 0003/2023 100%

Ensino Fundamental I / 4º Ano 0079/2023 100%

Ensino Fundamental I / 4º Ano 0086/2023 100%

Ensino Fundamental I / 4º Ano 0007/2023 100%

Ensino Fundamental I / 4º Ano 0074/2023 50%

Ensino Fundamental I / 4º Ano 0096/2023 50%

Ensino Fundamental I / 5º Ano 0075/2023 100%

Ensino Fundamental I / 5º Ano 0036/2023 100%

Ensino Fundamental I / 5º Ano 0032/2023 100%

Ensino Fundamental I / 5º Ano 0077/2023 100%

Ensino Fundamental I / 5º Ano 0067/2023 50%

Ensino Fundamental I / 5º Ano 0078/2023 50%

Ensino Fundamental I / 5º Ano 0012/2023 100%

Ensino Fundamental I / 5º Ano 0102/2023 100%

Ensino Fundamental II / 6º Ano 0060/2023 50%

Ensino Fundamental II / 6º Ano 0015/2023 100%

Ensino Fundamental II / 6º Ano 0105/2023 100%

Ensino Fundamental II / 6º Ano 0021/2023 50%

Ensino Fundamental II / 6º Ano 0076/2023 100%

Ensino Fundamental II / 6º Ano 0104/2023 50%

Ensino Fundamental II / 6º Ano 0083/2023 100%

Ensino Fundamental II / 6º Ano 0050/2023 100%

Ensino Fundamental II / 6º Ano 0017/2023 50%

Ensino Fundamental II / 6º Ano 0081/2023 100%

Ensino Fundamental II / 6º Ano 0065/2023 50%

Ensino Fundamental II / 6º Ano 0064/2023 50%

Ensino Fundamental II / 7º Ano 0098/2023 100%

Ensino Fundamental II / 7º Ano 0043/2023 100%

Ensino Fundamental II / 7º Ano 0008/2023 100%

Ensino Fundamental II / 7º Ano 0088/2023 100%

Ensino Fundamental II / 7º Ano 0099/2023 50%

Ensino Fundamental II / 7º Ano 0011/2023 50%

Ensino Fundamental II / 7º Ano 0092/2023 100%

Ensino Fundamental II / 7º Ano 0026/2023 100%

Ensino Fundamental II / 7º Ano 0058/2023 100%

Ensino Fundamental II / 7º Ano 0052/2023 50%

Ensino Fundamental II / 7º Ano 0020/2023 50%

Ensino Fundamental II / 8º Ano 0042/2023 100%

Ensino Fundamental II / 8º Ano 0089/2023 100%

Ensino Fundamental II / 9º Ano 0071/2023 50%

Ensino Fundamental II / 8º Ano 0002/2023 100%

Ensino Fundamental II / 8º Ano 0037/2023 100%

Ensino Fundamental II / 9º Ano 0053/2023 50%

Ensino Fundamental II / 9º Ano 0072/2023 50%

Ensino Fundamental II / 9º Ano 0107/2023 50%

Ensino Fundamental II / 9º Ano 0051/2023 100%

Ensino Fundamental II / 9º Ano 0024/2023 100%

Ensino Fundamental II / 9º Ano 0010/2023 100%

Ensino Fundamental II / 9º Ano 0059/2023 50%

Ensino Fundamental II / 9º Ano 0070/2023 100%

Ensino Fundamental II / 9º Ano 0018/2023 50%

Ensino Fundamental II / 9º Ano 0038/2023 50%

Ensino Fundamental II / 9º Ano 0041/2023 100%

Ensino Médio / 1ª Série 0109/2023 50%

Ensino Médio / 1ª Série 0080/2023 50%

Ensino Médio / 1ª Série 0062/2023 100%

Ensino Médio / 1ª Série 0025/203 50%

Ensino Médio / 1ª Série 0055/2023 50%

Ensino Médio / 1ª Série 0044/2023 100%

Ensino Médio / 2ª Série 0094/2023 50%

Ensino Médio / 1ª Série 0085/2023 50%

Ensino Médio / 1ª Série 0013/2023 100%

Ensino Médio / 1ª Série 0073/2023 100%

Ensino Médio / 1ª Série 0108/2023 50%

Ensino Médio / 1ª Série 0035/2023 100%

Ensino Médio / 1ª Série 0022/2023 100%

Ensino Médio / 1ª Série 0023/2023 100%

Ensino Médio / 1ª Série 0039/2023 50%

Ensino Médio / 1ª Série 0019/2023 50%

Ensino Médio / 2ª Série 0045/2023 100%

Ensino Médio / 2º Série 0033/2023 100%

Ensino Médio / 2º Série 0006/2023 50%

Ensino Médio / 2º Série 0016/2023 100%

Ensino Médio / 2ª Série 0009/203 50%

Ensino Médio / 2º Série 0066/2023 50%

Ensino Médio / 2º Série 0046/2023 100%

Ensino Médio / 2º Série 0082/2023 50%

Ensino Médio / 2º Série 0034/2023 100%

Ensino Médio / 3º Série 0005/2023 100%

Ensino Médio / 3º Série 0029/2023 100%

Ensino Médio / 2º Série 0095/2023 50%

Ensino Médio / 2º Série 0093/2023 50%

Ensino Médio / 2º Série 0054/2023 50%

Ensino Médio / 3º Série 0084/2023 50%

Ensino Médio / 3º Série 0049/2023 50%

Ensino Médio / 3º Série 0057/2023 50%

Ensino Médio / 3º Série 0031/2023 100%

Ensino Médio / 3º Série 0106/2023 50%

Ensino Médio / 3º Série 0056/2023 50%

Ensino Médio / 3º Série 0068/2023 50%

São Paulo, 29 de setembro de 2022.

Ir. Rosangela de Melo Campanharo

Diretora